
Uchwała Nr CCCLVI/1396/24 
Zarządu Powiatu Ryckiego 

z dnia 22 kwietnia 2024 roku 
 
w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie nowego kierunku kształcenia w Technikum  
Nr 1 w Zespole Szkół Zawodowych Nr 1 im. Władysława Korżyka w Rykach 
 

Na podstawie art. 68 ust. 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900; z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 15 lutego 2019 r. w sprawie ogólnych celów i zadań kształcenia  
w zawodach szkolnictwa branżowego oraz klasyfikacji zawodów szkolnictwa branżowego  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 316; z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na utworzenie z dniem 1 września 2024 r. nowego kierunku kształcenia  
w Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Zawodowych Nr 1 im. Władysława Korżyka w Rykach: 
technik spawalnictwa – symbol cyfrowy  311516. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1  
im. Władysława Korżyka w Rykach. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
    
Przewodniczący Zarządu 

 
 /-/ Dariusz Szczygielski 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Grażyna Jeżewska  /-/ 

2. Monika Kośmińska   /-/ 

3. Elżbieta Kuchnio  /-/ 

4. Karol Zagożdżon   /-/ 
 

 


